
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О результатах Публичных слушаний по проекту Положения «О порядке обеспечения 
жильем граждан, переезжающих из закрытого административно-территориального 
образования города Заозерска Мурманской области на новое место жительства» 
 

Рассмотрев итоговый документ проведения Публичных слушаний по проекту 
Положения «О порядке обеспечения жильем граждан, переезжающих из закрытого 
административно-территориального образования города Заозерска Мурманской области на 
новое место жительства»  и заслушав председателя оргкомитета по подготовке и  проведению 
Публичных слушаний, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003        
№ 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 9 Положения «О порядке проведения Публичных слушаний в ЗАТО 
городе Заозерске», Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 

    1.  Рекомендовать Администрации ЗАТО города Заозерска в срок до 16.05.2011 
доработать проект Положения «О порядке обеспечения жильем граждан, переезжающих 
из закрытого административно-территориального образования города Заозерска 
Мурманской области на новое место жительства» с учетом замечаний и дополнений, 
предложенных в ходе Публичных слушаний  и направить его в Совет депутатов ЗАТО г. 
Заозерска для проведения Публичных слушаний. 
 2. Назначить на 06.06.2011 Публичные слушания по указанному проекту. 

3. Определить, что подготовку и проведение Публичных слушаний осуществляет 
организационный комитет в составе, назначенным Решением Совета депутатов ЗАТО г. 
Заозерска от 29.03.2011 № 21-2742 

 
 

  

Заместитель Председателя                                                                           В.А. Шикин         
Совета депутатов                                                                   
 
26 апреля  2011 года № 23-2754 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

23 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
26 апреля 2011 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


